
муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№18 муниципального образования Успенский район                                                      

352463 Краснодарский край, Успенский район, х. Державный, ул. Советская, 7       

 

ПРИКАЗ 

От 30.07. 2020 г.                                                                                        №80 -О    

 

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №18 муниципального образования Успенский район 

 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от         15 мая 2020 года № 236 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным  программам дошкольного 

образования» п р и к а з ы в а ю: 

           1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №18 муниципального образования Успенский район 

(приложение). 

            2. Считать утратившим силу приказ муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №18 муниципального образования 

Успенский район от 01 июня 2017 года № 70 «Об утверждении Правил приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 муниципального 

образования Успенский район». 

                  3.Ответственному за ведению сайта, воспитателю Медведевой К.А., разместить 

настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 

              

                 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  

детским садом №18                                             Д.А. Бирамова 

 


